別記第3号様式(第8条関係)

青少年芸術文化大会出場費助成変更申請書

年　月　日

北広島市教育委員会  様

住  所

電  話
氏  名（団体名及び代表者氏名）

[bookmark: _GoBack]

年　月　日付けで助成の決定を受けた内容に、次のとおり変更が生じたので申請します。
                                    記
	大会名

	区分
	変  更  前
	変  更  後

	実   施   期   間
	年　月　日から
年　月　日まで
	年　月　日から
年　月　日まで

	所要経費
	交通費

	宿泊費

	大会
参加費

	合計

	他の補助金等

	申請額

	備考